

KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU-EK:1

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Araklı Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi: Merkez Mah. Trabzon Cad.No:27 Araklı/Trabzon	
Telefonu: 0 462 721 69 45	Faks no:0 462 721 72 12
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Eđitici Personel (Aile Destek Merkezi)	Açık İŐ Sayısı:1
Niteliđi (Geçici/Daimi):Geçici	Deneyim Süresi:-
BaŐvuru Tarihleri:09.01.2025-16.01.2025	
BaŐvuru Adresi: Merkez Mah. Trabzon Cad.No:27 Araklı/Trabzon	
İrtibat KiŐisi: Emre AKTAŐ	Unvanı: Sosyal Yardım ve İnceleme Görevlisi
Telefonu: 0 462 721 69 45	E-posta: Trabzon.Arakli@sydv.org.tr
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Araklı Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Mülakat tarih ve saati ön incelemeden sonra Vakfımız tarafından bildirilecektir.	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Araklı Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı-İlçe Sınırları İçi	
ÇalıŐma Süresi: Proje Süresince	ÇalıŐma Saatleri:08:00-17:00
MÜRACAAT KOŐULLARI	
1-Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak	
2-Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyiŐine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak.	
3-Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak.	
4-Kamu haklarından mahrum olmamak	
5-ÇalıŐmasına engel hali olmamak.	
6-BaŐvuru tarihinde 18 yaŐını bitirmiŐ ve 35 yaŐını doldurmamıŐ olmak.	
7-Erkek adaylar için Askerlik hizmetini yapmıŐ olmak veya Askerlik ile iliŐiđi bulunmamak.	
8-İlan tarihi itibariyle Araklı İlçesinde son altı aydır ikamet ediyor olmak	
9-Üniversitelerin Eđitim Fakültelerinden, formasyon almıŐ olması Őartıyla Fen-Edebiyat Fakültelerinden veya Psikoloji, Psikolojik DanıŐmanlık ve Rehberlik, Sosyoloji, Çocuk GeliŐimi, Sosyal Hizmet alanlarından lisans mezunu olmak, daha önce sosyal projelerde çalıŐmıŐ olmak.(öncelikli olarak deđerlendirilecektir.),	
10-ÖSYM tarafından yapılan geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavlarından KPSS P3 puan türünden en az 60 (altmıŐ) puan almıŐ olmak.	
11-İyi derecede bilgisayar (Windows, MS Office ve İnternet Programları vb.) kullanma becerisine sahip olmak, (Milli Eđitim Müdürlüklerinden onaylı Bilgisayar Sertifikası bulunmak veya transkript ile belgelendirmek).	
12-Mülakat komisyonu, mülakat sonucunda personel alıp almamakta veya ilana çıkılan personelin bir kısmını almakta serbesttir.	



13-Mülakat Komisyonu hiçbir adayı yeterli bulmaması halinde, komisyon kararı ile personel alımını iptal edip yeniden ilana çıkabilir. Bu durumda başvuran adaylar hiçbir hak talebinde bulunmazlar.

14-Başvuru evrakları Vakfımıza elden süresi içinde teslim edilecek olup posta, kargo, e-mail, vs. ile gönderilen evraklar ret edilecektir.

15-Başvuruda bulunacak adaylar Vakfımıza ait personel alım ilanlarından sadece birine başvurabilir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1-İş Başvuru Formu (Vakıftan alınacak)

2-Diploma aslı veya noter onaylı örneği

3-Nüfus cüzdanı fotokopisi

4-Geçerli KPSS P3 sınav sonuç belgesi

5-Fotoğraf- 2 adet

6-Çalışmasına engel olmayacağını gösteren sağlık raporu (işe alım kararından sonra istenilecektir.)

7-Formasyon belgesi (Eğitim Fakültesi mezunları hariç)

8-Milli Eğitim Müdürlüklerinden onaylı Bilgisayar Sertifikası veya transkript belgesi

9- Askerlik Terhis Belgesi veya Askerlik ile ilişkisinin bulunmadığını gösterir belge

10-Özgeçmiş ve varsa iş deneyim belgeleri

11-Sabıka kaydı olmadığına dair adli sicil kaydı

12-Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine göre, ilan tarihi itibariyle son 6 aydır Araklı İlçe sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak,

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

1-İşe alınacak kişiler proje kapsamında belirli süreli geçici olarak alınacaktır.

2-Aday listesi ÖSYM tarafından yapılan geçerli KPSS P3 puan türünden puanı en yüksek 5 adaydan oluşturulacaktır.

3-Aday başvuru evrakları üzerinde yapılan kontrollerde istenilen pozisyon için şartları uygun olmayan ya da yanlış beyan verdiği tespit edilen adayların başvuruları tutanağa bağlanarak kabul edilmeyecektir.

4-Adayların başvuruları Vakıf Mütevelli Heyet tarafından oluşturulacak komisyon tarafından değerlendirilecektir.

5-İşe alınan geçici personelin görevini yapmaması veya görevini aksatması durumlarında Vakıf Mütevelli Heyeti proje süresi dolmadan ilgili personelin belirli süreli iş sözleşmesini ihbarsız ve tazminatsız fesih etme hakkına sahiptir.

NOT: Başvurular **09.01.2025-16.01.2025** tarih saat: **17.00** mesai bitimine kadar Araklı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığına yapılacaktır.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 08.01.2025

Adı Soyadı: Emel TAŞ

Unvanı: Vakıf Müdürü Vekili

Kaşe/İmza: 

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı bulunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.

